

تأکید آیت‌الله رئیسی بر توجه به عدالت در پرداخت‌ها

هیأت دولت در جلسه فوق‌العاده صبح سه‌شنبه که به ریاست رئیس‌جمهور برگزار شد، ادامه رسیدگی به لایحه بودجه سال آینده کل کشور را در دستور کار قرار داد وتصبرهای دیگری از این لایحه را بررسی کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در این جلسه با تأکید بر لزوم توجه به عدالت در پرداخت‌ها به کارکنان دولت در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور، گفت: تأمین معیشت و رفاه کارکنان دولت در بودجه سال آینده باید بر مبنای ایجاد توازن و اصل بهره‌وری صورت گیرد. رئیسی تعدادی از اعضای دولت را مأمور کرد به سرعت راهکار پرداخت حقوق بر اساس میزان بهره‌وری و کیفیت کار و ارائه خدمت تا تهیه کنند تا در بودجه سال آینده لحاظ شود.

وزیر اقتصاد در پاسخ به سؤال نماینده تهران:

۹۰ درصد اموال مازاد بانک‌ها پس از استقرار دولت سیزدهم فروخته شده است

نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته میزان وزرای اقتصاد و بهداشت برای بررسی سؤال از آنها بودند. نمایندگان اگر چه وزیر بهداشت را با کارت زرد بدرقه کردند اما از پاسخ سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی به سؤالات خود قانع شدند. به گزارش خانه ملت، اولین دستور کار جلسه علنی صبح دیروز سؤال روح‌الله ایزدخواه از وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص وضعیت اجرای حکم قانونی مالیات مضاعف بر بنگاه‌داری بانک‌ها بود. ایزدخواه در شرح سؤال خود با ابیان اینکه طبق گزارش‌های دیوان، ۴۳۱۰ شرکت تابع ذیل بانک‌ها داریم که بانک بیش از ۵۰ درصد سهام آنها را در اختیار دارد یا اینکه هیأت مدیره اکثریت آنها را تعیین می‌کند، گفت: مأموریت اصلی بانک‌ها حوزه امور اقتصادی و دارایی را برعهده دارم پیگیری کردم، چرا که این موضوع و رقابت با بخش خصوصی و مردمی، سیداحسان خاندوزی در پاسخ به سؤال طرح شده با یادآوری اینکه ۹۰ درصد از ۷۰ و نیم هزار میلیارد تومان اموال مازاد بانک‌ها پس از استقرار دولت سیزدهم فروخته شده است، افزود: موضوع فروش اموال مازاد بانک‌ها را از زمانی که در مرکز پژوهش‌ها بودم، تاکنون که مسئولیت وزارت امور اقتصادی و دارایی را برعهده دارم پیگیری کردم، چرا که این موضوع سه تأثیر مهم اقتصادی یعنی: کنترل رشد نقدینگی، افزایش توان تسهیلات دهی بانک‌ها و رفع کسری‌های شبکه بانکی را دارد. افتاح نماینده سؤال‌کننده از پاسخ وزیر سبب شد که در این باره رای گیری انجام نشود.

قوه قضائیه از نتیجه دادگاه عوامل شهادت سید روح‌الله

عجمیان خبر داد

صدور حکم اعدام برای ۵ مفسد فی الارض

سخنگوی قوه قضائیه روز گذشته در نشست خبری با اصحاب رسانه احکام ۱۶ نفر از متهمان پرونده شهادت سیبچی مظلوم سید روح الله عجمیان را اعلام کرد. ستایشی در این باره اظهار داشت: بر اساس احکام صادره برای ۵ نفر از متهمان که اقدامات مؤثر و اصلی آنها از قبیل جرح با چاقو و ضرب و جرح با سنگ و مش و لگد به شهید و کشتیدن بدن برهنه در آسفالت خیابان، منتهی به شهادت روح‌الله عجمیان شد به اعدام و ۱۱ متهم دیگر از جمله آن سه جوان کمتر از ۱۸ سال (هر سه ۱۷ نفر ساله)، به حبس‌های طولیل‌المدت محکوم شدند. وی افزود: احکام صادره غیر قطعی و مربوط به دادگاه بدوی است و در صورتی که اعتراضی انجام شود برابر مقررات قابل فرجام‌خواهی در دیوان عالی کشور است.

■ **فردی در زمینه پولتن‌ها در بازداشت است**

سخنگوی دستگاه قضا همچنین در پاسخ به سؤالی درباره هک یک خبرگزاری داخلی و انتشار پولتن‌هایی که گفته می‌شود منتسب به این خبرگزاری هستند، گفت: درباره ارتباط این پولتن‌ها با خبرگزاری مربوطه گزارشی دریافت نشده است اما یکی از افراد شاخص این رسانه اقداماتی را در این رسانه صورت داده و اخبار و اطلاعاتی را بدون صحت سنجی و استعلام لازم از مبادی جمع‌آوری کرده و به صورت فردی مرتب‌کن این اقدام شده است. وی همچنین افزود: این فرد به موجب قرار صادره از سوی مرجع قضایی بازداشت شده است.

وزیر اقلیم شمال عراق اعلام کرد

به حضور گروه‌های مسلح در مرزهای خود پایان می‌دهیم

اراده جمهوری اسلامی ایران برای پایان دادن به حضور گروهک‌های تروریست تجزیه‌طلب در آن سوی مرزهای غربی کشورمان، حکومت اقلیم کردستان عراق را ناچار به همراهی با این سیاست و تصمیم به پایان دادن حضور این گروه‌ها در منطقه تحت مسئولیت خود کرد. به گزارش فارس، «ربیع احمد» وزیر امور داخلی کردستان عراق روز گذشته با اعلام این خبر که «ربیل» قصد دارد به مشکل گروه‌های مسلح غیرقانونی که در خاک این منطقه حضور دارند، رسیدگی کند، گفت: این گروه‌ها موافقتی برای حضور خود در دریافت نخواهند کرد و غیرقانونی خواهند بود. وی در این باره تأکید کرد: ما در دولت منطقه کردستان به تلاش‌های خود با این کشورها (همسایگان) ادامه می‌دهیم تا آرامش و ثبات به مناطق مرزی بازگردد. امیدواریم این مشکلات در سریع‌ترین زمان ممکن حل شود و وضعیت بی‌ثباتی در مناطق مرزی پایان یابد.

حملات موشکی سپاه ایران علیه مقر گروهک‌های تروریست مستقر در کردستان عراق که امر مسبوق به سابقه‌ای بود در ماه‌های اخیر و در پی اقدامات این گروهک‌ها در قزاقاق اسلحه به درون مرزهای ایران، همکاری این گروه‌ها با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی و ایفای نقش در سازمان دادن به اغتشاشات در راستای اهداف تجزیه‌طلبانه‌شان وارد مرحله جدیدی شد. تا آنجا که در پی حملات موشکی و پهپادی سپاه به مقر این گروهک‌ها، سفیر ایران در بغداد از ضرب‌الاجل ۱۰ روزه تهران برای خلع سلاح این گروه‌های تروریستی مستقر در اقلیم کردستان خبر داد. با وجود این تصمیم اخیر حکومت اقلیم را نمی‌توان جدا از رویکرد همکاری دولت مرکزی عراق با ایران ارزیابی کرد.

شیاع السوداني نخست‌وزیر جدید عراق که هفته گذشته به ایران سفر کرده بود، در جریان آن سفر تأکید کرد که دولت عراق ملتزم است به هیچ گروهی اجازه نهد تا از خاک عراق برای اخلال امنیتی برای طرف دیگری استفاده کند. در راستای همین تعهد السوداني بر رفع نگرانی‌های امنیتی تهران بود که بزگرتنری عملیات کشف شبکه قاچاق اسلحه به ایران توسط نیروهای امنیتی عراق در استان سلیمانیه تنها سه روز پس از سفر السوداني به ایران رقم خورد.

السودانی پیش از سفر به ایران در دیدار با نینجروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان تفاهمی برای استقرار نیروهای نظامی دولت مرکزی عراق در مرز ایران و اقلیم کردستان منعقد کرده بود. براساس آن توافق مقرر شد یگان‌های مشترک متشکل از ارتش و مرزبانی و نیروهای پیشمرگه تشکیل و در اسرع وقت در مرزهای عراق و ایران مستقر شده و دهه‌ها نقطه نظارت و کنترل مرزی نیز ایجاد کنند. سخنگوی فرماندهی نیروهای مسلح عراق نیز سه روز پیش اعلام کرد که به دستورالسودانی نیروهای مرزبانی دولت مرکزی عراق مأموریت خود برای کنترل خط مرزی با ایران و ترکیه را آغاز کرده‌اند. به این ترتیب اراده ایران برای پایان دادن به حضور گروه‌های تروریست تجزیه‌طلب در خاک اقلیم و فعالیت آنها علیه ایران که با حملات قدرتمند موشکی و پهپادی سپاه محرق آنها تثبیت شد با همراهی دولت عراق و تدبیر حکومت اقلیم کردستان در آستانه تحقق قرار گرفت.

- **چهارشنبه ۱۶ آذر ۱۴۰۱**
- **سال بیست و هشتم**
- **شماره ۸۰۷۲۳**

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی:

ضعف‌های فرهنگی را شناسایی کنید

گروه سیاسی/ حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر دیروز سه‌شنبه در دیدار اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی، هدایت فرهنگی کشور را، شأن و نقش اصلی این شورا خواندند و با اشاره به ضرورت بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور گفتند:شورای عالی انقلاب فرهنگی باید با رصد و شناخت دقیق ضعف‌ها و گزاره‌های غلط فرهنگی در عرصه‌های مختلف، راه‌حل‌های عالمانه‌ای برای رواج گزاره‌های صحیح و پیش‌برنده، ارائه کند.

■ **هویت جمعی شورا را بروز دهید**

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنان خود نکته‌ای را در مورد شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کردند و با اشاره به حضور افراد برجسته و نخبه و صاحب‌نظر در این شورا گفتند: با وجود غنا و تراز بالای افراد حاضر در این شورا، اما هویت جمعی شورای عالی به تناسب اعضای آن، بروز لازم را ندارد و لازم است تأثیرگذاری شورا در مسائل فرهنگی کشور تقویت شود، البته اعضای شورا اشتغالات دیگری نیز دارند و این توقع وجود ندارد که اعضا از کارهای اصلی خود بازمانند اما انتظار این است که برای امور مربوط به شورا وقت مناسب و کافی گذاشته شود.

■ **سران سه‌قوه، ضمانت اجرا**

ایشان با طرح این سؤال که شأن و وظیفه شورای عالی انقلاب فرهنگی چیست، گفتند: مهم‌ترین نقش و وظیفه این شورا، هدایت فرهنگی کشور و جامعه است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه شیوه هدایت فرهنگی

سیاسی، فرهنگی و اجتماعی و گزاره‌های غلط حاکم بر آذهان مردم را تغییر داد. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به

فرهنگ «ما نمی‌توانیم» به عنوان یکی

از گزاره‌های غلط حاکم بر جامعه قبل از انقلاب اسلامی گفتند: انقلاب با سازندگی و حرکتهای خلاقانه این ذهنیت را به تدریج تغییر داد که نتیجه آن انجام کارهای بزرگی همچون ساخت سدها، نیروگاه‌ها، بزرگراه‌ها، تجهیزات صنایع و نفت و گاز و بسیاری از زیرساخت‌ها به‌دست متخصصان جوان داخلی بود.

■ **استمرار روحیه انقلاب فرهنگی**

رهبر انقلاب اسلامی فرهنگ «شیفتگی به غرب» و حتی استفاده از لغات فرنگی را یکی دیگر از گزاره‌های فرهنگی غلط حاکم بر جامعه دانستند که انقلاب اسلامی موجب تغییر این

گزاره نادرست و تبدیل آن به فرهنگ «اعتراض به غرب» شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تغییر

فرهنگ «خودپسندی و شهرت» به فرهنگ «ایثار و یاد خودگذشگی» را نمونه

تأثیرگذاری فرهنگی انقلاب اسلامی بر زندگی شخصی افراد برشمردند و خاطرنشان کردند: با وجود تغییر بسیاری از بنیان‌های غلط اما عوامل مختلف به مرور زمان موجب تضعیف روحیه تهاجمی انقلاب می‌شود که باید این موضوع مورد مراقبت و رصد جدی قرار گیرد تا دوباره آن بنیان‌های غلط سر بر نیابوند. ایشان افزودند: می‌توان به کمک پایه‌های فکری انقلاب و جوانان فعال، آن فرهنگ و روحیه انقلابی را بار دیگر تجدید کرد و یک حرکت عظیم فرهنگی به وجود آورد. حضرت آیت‌الله

کاری بنیانی برای اصلاح ساختار فرهنگی خواندند و گفتند: هوشیاری دائم، شناخت دقیق ضعف‌های فرهنگی در عرصه‌هایی نظیر اجتماع، سیاست، خانواده، سبک زندگی و دیگر عرصه‌ها و تلاش برای دستیابی به راه‌حل‌های عالمانه برای رفع نقاط ضعف و ترویج گزاره‌های صحیح فرهنگی، از الزامات اساسی مهندسی فرهنگی کشور است. رهبر انقلاب، مهندسی فرهنگی را موجب روشن شدن تکالیف دستگاه‌های مختلف از جمله آموزش و پرورش، صداوسیما، آموزش عالی، مراکز مرتبط با جوانان و همچنین تشکل‌های مردمی دانستند و افزودند: اگر این‌گونه دستگاه‌ها دچار غفلت از وظایف مهم خود شوند، جامعه ضرر فراوانی خواهد کرد. ایشان احیای گزاره ضرورت پیشرفت علمی را نیازی مبرم خواندند و با اشاره به تاریخ درخشان رواج گزاره عبور از مرزهای دانش در دودهه قبل افزودند: جهش علمی و جهش فناوری از جمله آثار پر برکت آن حرکت بزرگ بود که باید استمرار یابد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: دانشگاه‌ها، مراکز علمی و تحقیقاتی و دستگاه‌های مرتبط، پیشرفت علمی را سرلوحه جدی کار قرار دهند تا کشورمان از قافله علم عقب نیفتد.

در ابتدای این دیدار، رئیس‌جمهور در سخنانی مأموریت اصلی شورای عالی انقلاب فرهنگی را ساماندن عرصه‌های علم و فرهنگ دانست و با اشاره به نهایی شدن سند تحول این شورا، از اقدامات انجام شده در دوره جدید از جمله پیگیری بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی گزارشی بیان کرد.

khameenei.ir

خامنه‌ای این موضوع را یکی از کارهای اساسی شورای عالی انقلاب فرهنگی دانستند و گفتند: شورا باید برای تحقق این موضوع، روزگار و برنامه‌ریزی کند.

■ **رصد دائم تغییرات فرهنگی**

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رصد دائم تغییرات معمولاً پنهان فرهنگی و علاج بموقع آنها را از ملزومات بازسازی انقلابی ساختار فرهنگی کشور برشمردند و افزودند: اگر در فهم مستمر این تغییرات و ممانعت از اثرگذاری منفی آنها دچار ضعف و عقب‌ماندگی شویم حتماً جامعه دچار خسارت خواهد شد

تأمین نیازهای مردم مرتبط با انرژی سخن

■ **شناخت دقیق ضعف‌ها و رفع آنها**

ایشان مهندسی صحیح فرهنگی را

اشتباه معرفی کرد. وزیر خارجه بوسنی و هرزگوین در ابتدای کنفرانس خبری با اشاره به سی‌امین سال شروع روابط دو کشور گفت: ایران همیشه کشور دوست و شریک ما بوده و در زمان جنگ بوسنی و دفاع از خاک این کشور در کنار ما بود و کمک‌های زیادی به ما کرده است. بیسرا ترکوویچ ادامه داد: درخصوص بحران انرژی جهان و تورم جهانی تبادل نظر کردیم و از زمینه‌های تأمین نیازهای مردم مرتبط با انرژی سخن

گفتیم. گفتنی است، روز گذشته حسین قاضی خسروبیگ خوانند و سپس بر سر مزار علی عزت بگوویچ اولین رئیس‌جمهور مسلمان بوسنی و هرزگوین و همچنین شهدای بوسنی حاضر شد. در ادامه دیدارها رئیس دستگاه دیپلماسی با نایب رئیس مجلس اقوام بوسنی، رئیس علمای جمعه اسلامی بوسنی و همچنین پیشداوری شماست و نیاید با این پیشداوری‌ها رقابت ایران را

■ **حمایت وزیر خارجه بوسنی از ایران**

وزیر خارجه بوسنی و هرزگوین نیز از این سخنان امیرعبداللهیان حمایت کرد. وی با سه سر انداختن روسری خطاب به خبرنگار نزدیک به سی‌ان‌ان گفت: امروز اگر من روسری بپوشم، امیرعبداللهیان هم روسری بپوشد و این پیشداوری شماست و نیاید با این پیشداوری‌ها رقابت ایران را

توانستیم در کشوری که ۴۱ میلیون نفر جمعیت دارد با آوردن جمعیت ۳۰ هزار نفری به خیابان دولت را اسقاط کنیم. امیرعبداللهیان در جمع‌بندی این مسأله گفت: آنچه شما در فضای مجازی و رسانه‌ها می‌بینید چیزی شبیه به همین مسأله است. امریکایی‌ها انرژی و نفت ایران را می‌خواهند و برای آن هیاهوی رسانه‌ای ساخته‌اند.

ترور طراحی شده توسط دشمنان مردم ایران رخ داده است. رئیس دستگاه دیپلماسی برای توضیح بهتر این حوادث با اشاره به طراحی امریکا برای سقوط دولت عادل عبدالمهدی که در مسیر استقلال کشورش تلاش می‌کرد، گفت: دولت عراق سقوط کرد و یک هفته بعد مرامت امریکا در گزارش به رئیس‌جمهور این کشور گفتند ما

در آستانه روز دانشجو، شخصیت‌های سیاسی به سؤالات دانشگاهیان پاسخ دادند

استمرار حضور مسئولان در میان دانشجویان، این بار به بهانه ۱۶ آذر

گروه سیاسی/ بسیاری از مسئولان ارشد کشور در آستانه شانزدهم آذر و روز دانشجو از این فرصت برای گفت‌وگوی بی‌واسطه با طیف‌های مختلف دانشجویان و شنیدن نظرات و پاسخ به سؤالات و ابهامات آنها استفاده کردند. قالیباف رئیس مجلس، از‌های رئیس قوه قضائیه، بهادری جهرمی سخنگوی دولت، سعید جلیلی نماینده رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی، طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان، زاکنی شهردار تهران و آیت‌الله خمینی نماینده ولی فقیه در استان سیستان و بلوچستان از جمله چهره‌های شاخصی بودند که به مناسبت روز دانشجو در جمع دانشگاهیان حاضر شدند.

■ **نیز آمدند نوسان‌هستم**

رئیس مجلس که در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس حضور یافته بود بار دیگر از قیوت نوسازی حکمرانی سخن گفت. قالیباف گفت: اگر حکمرانی در زمان و جغرافیای خود اتفاق نیفتد، فایده ندارد. به مانند جوانی که برآورده شدن خواسته‌هایش مانند ازدواج، خرید مسکن و خودرو در ۴۰ سالگی برای او ارزشی ندارد. وی همچنین ریشه اصلی برخی نارضایتی‌های اخیر را مسائل اقتصادی و تأمل‌آزمای هادانست.

■ **پاسخ از‌های به پرسش‌های قضایی**

رئیس قوه قضائیه که برای دومین



ای.ا.ا.



«زن، زندگی، آزادی» خاطر نشان کرد: کسی که ۴۰ سال علیه ملت ایران جنگ و ترور را دنبال کرده، می‌تواند طرفدار آزادی باشد؟ یا کسانی که رفتارهای آنان با زنان جوانان و ظرفیت داخلی و نه خارجی تکیه دارد.

■ **تورریست نمی‌تواند طرفدار آزادی باشد**
سعید جلیلی نیز در جمع دانشجویان دانشگاه گیلان اظهار داشت: اینکه امروز از استرالیا در شرق دنیا تا کانادا در غرب دنیا با نخست‌وزیر کانادا علیه ایران اظهارات می‌کنند، این سؤال را در ذهن ایجاد می‌کند: چه شده که موضوع ایران برای آنان مهم شده است؟ وی افزود: مکرون به جایی رسیده که با فلان دلقک ملاقات می‌کند تا علیه ایران فشار وارد کند، رئیس‌جمهور امریکا رسماً صحبت می‌کند، چه شده است؟ آیا واقعاً نگران حال ما شده‌اند؟ وی با اشاره به شعار

■ **هزینه‌ساختن آینده‌رامی پردازیم**

علی بهادری جهرمی هم که طی دو ماه اخیر در ۹ دانشگاه حضور یافته روز دانشجو را در جمع دانشجویان دانشگاه علم و صنعت گرمای داشت. سخنگوی دولت در جریان گفت‌وگو با دانشجویان با بیان اینکه فعال و پیشرو بودن هزینه دار، تأکید کرد: تا زمانی که تلاش می‌کنیم آینده خود را به دست خودمان بسازیم و آن‌هم آینده‌ای شایسته ایران، هزینه‌اش را هم می‌پردازیم. او همچنین گفت:

دولت سیزدهم نگاهش به داخل و شرق و غرب ایران است، نه شرق و غرب جهان. این دولت بر مسیر درمان کردن دردهای گذشته قرار گرفته است. این دولت بر جوانان و ظرفیت داخلی و نه خارجی تکیه دارد.

■ **تورریست نمی‌تواند طرفدار آزادی باشد**

سعید جلیلی نیز در جمع دانشجویان دانشگاه گیلان اظهار داشت: اینکه امروز از استرالیا در شرق دنیا تا کانادا در غرب دنیا با نخست‌وزیر کانادا علیه ایران اظهارات می‌کنند، این سؤال را در ذهن ایجاد می‌کند: چه شده که موضوع ایران برای آنان مهم شده است؟ وی افزود: مکرون به جایی رسیده که با فلان دلقک ملاقات می‌کند تا علیه ایران فشار وارد کند، رئیس‌جمهور امریکا رسماً صحبت می‌کند، چه شده است؟ آیا واقعاً نگران حال ما شده‌اند؟ وی با اشاره به شعار

■ **حواشی حضور زاکنی در دانشگاه شریف**

بر خلاف نشست‌های دو رئیس قوه و سخنگوی دولت با دانشجویان که در فضای گفت‌وگوی آرام و منطقی برگزار

دانشگاه اگر چه در اعتراض به برخوردار شدن از فرصت طرح سؤال سالن را برای دقایقی ترک کردند اما مواضع روشنگرانه و منتقدانه آیت‌الله محاسی درباره حق پرشگری دانشجویان سبب شد که آنها راضی از این مواضع به سالن بازگردند و سخنان خود را مطرح کنند. نماینده ولی فقیه در واکنش به خروج دانشجویان از مسئولان دانشگاه پرسید آیا این دانشجویان منقاضی صحبت بوده‌اند یا خیر. او در واکنش به پاسخ مدیر فرهنگی دانشگاه که نوبت صحبت صرفاً به مدیران تشکل‌های دانشجویی داده شده و مدیران دوشکل که بلوچ هستند به دلایل شخصی امکان حضور در جلسه را نداشت‌اند گفت: شما با این کارتان رابطه ما با دانشجویان خراب می‌کنید. محاسی در ادامه گفت: هرکس منقاضی صحبت است به اونوبت بدهد در بند این نباشید که عنوان دارد یا نه، با جناح شما هست یا نیست. او خطاب به مسئولان دانشگاه افزود: همین کارها را می‌کنید که در دانشگاه‌ها مشکل دارید. دانشجویان حرفش را برند. اگر درست کار کرده‌اید دفاع کنید و اگر اشتباه کرده‌اید جبران کنید. شما باید بر اساس فرمایش مقام معظم رهبری دانشجوی فهیم، آزاد، متعهد و مطالبه‌گر تربیت کنید که جرات و جسارت داشته باشد حرف حق را بزند و برای حرف حقش بجانند.